
 
 

RPR.ZP.271.2.9.2021 Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej wraz z przebudową przyłączy wodociągowych w miejscowości 
Raszewy na odcinku na wysokości dz. nr 307 do wysokości działki nr 285/3 

 

1

 
Nr sprawy RPR.ZP.271.2.9.2021  

Żerków, 29.10.2021 r. 
 

 
 
 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy: RPR.ZP.271.2.9.2021 
 
Nazwa zadania:  
 
Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej wraz z przebudową przyłączy 

wodociągowych w miejscowości Raszewy na odcinku na wysokości dz. nr 307 do 

wysokości działki nr 285/3. 

 
1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

  
Oferta nr 1: 
 
Zakład Usługowo- Handlowy Wiesław Waśkowiak 

ul. Jarocińska 37 

63-210 Żerków 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu uzyskała 60 pkt w kryterium Cena i 40,00 

pkt w kryterium Okres gwarancji. Łącznie oferta uzyskała najwyższą liczbę 100,00 pkt.  

 
 
 
 



 
 

RPR.ZP.271.2.9.2021 Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej wraz z przebudową przyłączy wodociągowych w miejscowości 
Raszewy na odcinku na wysokości dz. nr 307 do wysokości działki nr 285/3 

 

2

2. W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty (informacja z otwarcia 18.10.2021 r.) 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa brutto Okres gwarancji 

1 Zakład Usługowo- Handlowy  
Wiesław Waśkowiak 
ul. Jarocińska 37 
63-210 Żerków 

802 312,32 zł 120 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WESPOL 
Marek Wesoły  
Strzelce Wielkie 8 
63-820 Piaski 

956 940,00 zł 84 m-ce 

3 BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Śródmiejska 15 
62-800 Kalisz 

855 040,02 zł 120 m-cy 

 
3. Po poprawieniu omyłek przez Zamawiającego wartości ofert przedstawiają się następująco,  
a oferty uzyskały punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Punktacja 
w kryterium 
cena 

Punktacja 
w 
kryterium 
Okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1 Zakład Usługowo- 
Handlowy  
Wiesław Waśkowiak 
ul. Jarocińska 37 
63-210 Żerków 

811 333,49 zł 120 m-cy 60,00 40,00 100,00 

2 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe WESPOL 
Marek Wesoły  
Strzelce Wielkie 8 
63-820 Piaski 

956 940,00 zł 84 m-ce 50,87 28,00 78,87 

3 BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Śródmiejska 15 
62-800 Kalisz 

865 372,71 zł 120 m-cy 56,25 40,00 96,25 

 
 
4. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

5. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

6. Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i 

zgodnie z zasadami określonymi w dziale IX Pzp. 

 

 
 
 

……………………………………………………. 
Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2021-10-29T10:57:46+0200




